РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     11.10.2018 г.                                          № 30                        с. Новониколаевка

 О внесении изменений в распоряжение

Администрации Новониколаевского сельского

поселения от 17.05.2017г. № 8а

«Об утверждении плана мероприятий
  «Дорожной карты» » по регистрации прав

муниципальной собственности на бесхозяйные

объекты недвижимости на территории

Новониколаевского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями
        1. Внести изменения в   распоряжение Администрации Новониколаевского сельского поселения от 17.05.2017г. № 8а «Об утверждении плана мероприятий «Дорожной карты» » по регистрации прав муниципальной собственности на бесхозяйные объекты недвижимости на территории Новониколаевского сельского поселения» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению
        2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава  Администрации

Новониколаевского сельского поселения                             О.В.Белугина.
Приложение

   к распоряжению Администрации
Новониколаевского сельского поселения

11.10.2018  №  30
План мероприятий («Дорожная карта») » по регистрации прав

муниципальной собственности на бесхозяйные объекты недвижимости на территории Новониколаевского сельского поселения
	№

п/п
	Список бесхозных квартир
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	п. Ленинский, ул. Молодежная 24, кв. 3;

п. Ленинский, ул. Молодежная 24, кв. 4;

п. Ленинский, ул. Молодежная 24, кв. 5;

п. Ленинский, ул. Молодежная 24, кв. 6;

п. Ленинский, ул. Молодежная 24, кв. 9;

	Выявление собственников квартир, подача запросов
	Июль 2017г
	Герасименко А.В.

	2.

	Подача иска в суд для признания квартир за администрацией
	сентябрь 2017г
	Герасименко А.В.

	3.

	Определение Матвеево-Курганского районного суда Ростовской области от 05.10.2017г.

	октябрь 2017г.
	Герасименко А.В.

	4.

	Подача запросов в Минимущество, Росимущество
	ноябрь  2017г
	Герасименко А.В.

	5.

	 Подача заявок на изготовление технических паспортов в кадастровый центр. Изготовление тех. паспортов
	Январь 2018
	Герасименко А.В.

	6.

	Постановка недвижимого имущества на кадастровый учет в качестве безхозяйного
	апрель 2018 год
	Герасименко А.В.

	7.

	Подача иска в суд для признания квартир за Администрацией
	апрель 2019 год
	Герасименко А.В.

	8.

	Оформление квартир в муниципальную собственность
	июнь 2019 год
	Герасименко А.В.